
43 TR w Łebie

Od 20 maja 2023 r. w OW STAR w Łebie  trwał dwutygodniowy 43. Turnus Rehabilitacyjny
zorganizowany przez Oddział Bydgoski PTZCA. Kierownikiem turnusu była Pani 
Beata Weyna
, która prowadzi całoroczną rehabilitacje na sali w SP 14 w Bydgoszczy. 
Na turnusie było 
32 uczestników
realizujących zajęcia wg 
HARMONOGRAMU
.

  

Łeba przywitała nas piękną pogodą a DW STAR - nasz ośrodek urodą i dobrymi posiłkami.

  

Zdjęcia z turnusu są dostępne  w CHMURZE . Po otwarciu zdjęć na komputerze kliknij 2x na
dowolne. Klawisz F11 włącza i wyłącza obraz na cały ekran.

  

Po pierwszym tygodniu opuściły turnus 2 osoby, a przybyło 5. Pogoda w dalszym ciągu
rewelacyjna. W niedzielę 28 maja kilka osób zdecydowało się na rejs statkiem Kasieńka II po
morzu.

  

We wtorek, 30 maja był drugi grill organizowany przez Ośrodek połączony z muzyka i tańcami.
Tym razem cała nasza grupa się roztańczyła i zintegrowała.

  

1 czerwca od godz. 19 Prezes Oddziału Bydgoskiego PTZCA Kazimierz Kolander rozpoczął
uroczyste spotkanie uczestników podsumowujące 43 Turnus. Podziękował i wręczył prezent od
uczestników dla Pani rehabilitant Beacie Weyna za ogromne wysiłek w codzienny trening, a
uczestnikom za aktywny udział we wszystkich formach rehabilitacji. Podziękował za społeczną
działalność członkom zarządu w organizacje i prowadzenie turnusu. Prezes zaprosił już do
udziału w planowanym 44. Turnusie w 2024 roku,,, 

  

W drugiej części spotkania Ryszard Szczerban pokazał stronę internetową z opisem turnusu i
zdjęcia z wszystkich zajęć. Później uczestnicy obejrzeli rehabilitację na rejsach jachtem po
Cyklach i trwały śpiewy karaoke. Wieczór zamknął się tańcami w dynamicznych rytmach.
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2 czerwca część uczestników ruszyło do domów. Na kolacji kilka stolików już było niepełnych.
Odjechali: Basia, Marlena, Krysia, Ania, Dorotka, Roman, Rysiu. Obiecali, że wrócą do Łeby na
44 Turnus w 2024 roku...

  

3 czerwca po śniadaniu i pożegnaniu z morzem uczestnicy turnusu po odebraniu suchego
prowiantu na ruszyli do domów. Wszyscy wrócili szczęśliwie.

  

To koniec udanego pod wieloma względami kolejnego turnusu rehabilitacyjnego. Do
zobaczenia w Łebie na 44 TR w 2024 roku!!!

  

  

Administracja strony i komentarze Ryszard Szczerban (kliknij)
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http://www.szczerban.com/

